assinatura pelas partes contratantes, admitida sua prorrogação nos termos da norma do artigo 107 da 
Lei Federal n. 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, DO REAJUSTE, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO 

3.1 - O Preço total para execução do objeto deste contrato é o apresentado na proposta da 
CONTRATADA, sendo este no valor de R$31.080,00 (Trinta e um mil e oitenta reais) devidamente 
aprovado pela CONTRATANTE, a ser pago depois de executados os serviços. 

3.2 – O valor Global da proposta vencedora será paga em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e 
sucessivas, sendo a primeira parcela paga até o quinto dia útil do mês subsequente ao do início da